



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Smlouva o dílo OIRM č. 0045-25

Evidenční číslo zhotovitele:

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petra Matějka, vedoucí odboru investic a
rozvoje města

(dále jako „objednatel“)

a

Technické služby Moravská Třebová s.r.o.

IČO: 25970399

DIČ: CZ25970399

se sídlem Zahradnická 1412/21, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Cygrýdem, jednatelem společnosti

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Cygrýd, jednatel společnosti

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem **„Hamperk - Boxy na odpad a techniku“**. Předmět díla je blíže specifikován v příloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je



provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu.

Článek II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
 - 1.1. převzetí staveniště: na písemnou výzvu Objednatele, jejíž odeslání se předpokládá do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
 - 1.2. dokončení prací: do 60 dnů od převzetí staveniště

Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 495 867,77 Kč

DPH: dle platné legislativy
2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: **„Hamperk - Boxy na odpad a techniku“**.
4. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.
3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

- 5.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den prodlení,
 - 5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - 5.3. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatel.

Článek V. Závěrečná ustanovení

- 1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
 - 1.1. přístup na staveniště
- 2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou řádně plněny smluvní povinnosti objednatel. Neplněním povinností objednatel se rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o více jak 30 dní.
- 3. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního díla objednateli, vyklizením staveniště a předáním všech potřebných dokladů, o čemž smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 4. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským zákoníkem.
- 5. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. Po vzájemné dohodě smluvních stran, může být Smlouva uzavřena v listinné podobě.
- 6. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz
- 7. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
- 8. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
- 9. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2457/R/280725 ze dne 28. 7. 2025, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
- 10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č.



Město Moravská Třebová

nám. T. G. Masaryka 32/29

571 01 Moravská Třebová

340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne

V Moravské Třebové dne

Ing. Pavel Cygrýd
Jednatel společnosti

Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele

Položkový rozpočet

Boxy na odpad a techniku

Objednatel:	Město Moravská Třebová
Adresa:	
IČO:	

za období	od:	
	do:	
smlouva, objednávka č.		

Zhotovitel:	Technické služby Moravská Třebová s.r.o.
Adresa:	Zahradnická 1412/21, Moravská Třebová
IČO:	25970399

středisko č.:	
název:	
zakázka č.:	
název:	Boxy na odpad a techniku

Č.	kód položky	popis položky	mj	množství	cena/mj	cena
A.		Příprava území				
1.	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	80,00	84,00	6 720,00
		<i>urovnání buldozerem na jednotnou niveletu 10 x 40 m</i>				
B.		Podkladní vrstvy, komunikace				
2.	564 11-2120.R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.20 cm	m2	400,00	93,25	37 300,00
		<i>plocha pod boxy 10 x 40 m, tl.vrstvy 20 cm</i>				
3.	565 31-0011.R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	240,00	71,00	17 040,00
		<i>vnitřní plocha boxů na parkování buldozeru a drtiče, plocha před boxy 4 m</i>				
C.		Betonové konstrukce				
4.	584 12-1111.RZ1	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	144,00	240,00	34 560,00
		<i>základ pro 2 přístřešky 14 ks 3x1m, podlaha boxů 18 + 8 + 8 ks 3x1m</i>				
5.	593 81084.R	Panel silniční IZD 3/10 rozměr 3000 x 1500 x 150 mm	ks	48,00	0,00	0,00
6.	R-01	Doprava silničních panelů MILTRA - HAMPERK	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
7.	R-02	Montáž betonových bloků	ks	114,00	250,00	28 500,00
		<i>1600/800/600 = 102 ks, 800/800/600 = 12 ks</i>				
8.	MAT-01	Dodávka betonových bloků "LEGO" 1600/800/600	ks	102,00	2 860,00	291 720,00
9.	MAT-02	Dodávka betonových bloků "LEGO" 1600/800/600	ks	12,00	2 090,00	25 080,00
10.	R-03	Doprava betonových bloků ZAPA Zábřeh - Mor. Třebová	soub	1,00	44 947,77	44 947,77
D.		Konstrukce zastřešení boxů				
11.	R-04	Montáž konstrukce zastřešení	soub	4,00	0,00	0,00
12.	R-05	Manipulační technika pro zastřešení	soub	4,00	0,00	0,00
13.	MAT-03	Plachtová hala š. 6,1 d. 9,15 v. 3,66 m,	ks	4,00	0,00	0,00
E.		Ostatní náklady				
14.	R-06	Koordinace, příprava, práce technika	hod	20,00	0,00	0,00
		Celkem bez DPH				495 867,77
		DPH 21%				104 132,23
		Celkem včetně DPH				600 000,00

15.07.2025

V Moravské Třebové dne:

Pavel Cygrýd